
ZARZĄDZENIE NR 28/23 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 34/19 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 roku, poz. 742 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 Statutu 

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 34/19 Rektora PUSS w Pile z dnia 1.10.2019 r. w sprawie odpłatności 

za wynajem pomieszczeń i udostępnianie innych składników majątkowych służących 

działalności dydaktycznej oraz sportowej, rekreacyjnej i rehabilitacyjnej wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 

1. Ustala się niżej wymienione wysokości opłat za wynajem sal wykładowych,  

w budynkach Uczelni przy ul. Podchorążych 10, na czas 1 godziny: 

1) sala wykładowa o pojemności do 30 miejsc  – 70 zł brutto; 

2) sala wykładowa o pojemności od 31 do 50 miejsc – 75 zł brutto; 

3) sala wykładowa o pojemności od 51 do 70 miejsc – 85 zł brutto; 

4) sala wykładowa, z projektorem multimedialnym, 

o pojemności od 70 miejsc do 105 miejsc  – 145 zł brutto; 

5) sala wykładowa, z nagłośnieniem oraz projektorem multimedialnym, 

o pojemności od 90 miejsc do 140 miejsc  – 160 zł brutto; 

6) sala audytoryjna, z nagłośnieniem oraz projektorem multimedialnym, 

o pojemności od 141 miejsc do 170 miejsc  – 170 zł brutto. 

2. Ustala się opłatę za wynajem pracowni komputerowych o pojemności 16 miejsc, 

w budynkach Uczelni przy ul. Podchorążych 10, w wysokości 140 zł brutto, na czas 

1 godziny, w tym koszt opłacenia administratora w wysokości 50 zł za każdą 

godzinę. Ustala się opłatę za wynajem pracowni komputerowych o pojemności 16 

miejsc w budynkach Uczelni przy ul. Podchorążych 10, w wysokości 75 zł brutto, 

na czas 1 godziny.    

3. Ustala się niżej wymienione wysokości opłat za wynajem sal wykładowych 

w Domu Studenta przy ul. Żeromskiego 14, na czas 1 godziny: 

1) sala wykładowa o pojemności do 30 miejsc  – 70 zł brutto; 

2) sala wykładowa o pojemności od 31 do 50 miejsc – 75 zł brutto; 

3) sala wykładowa o pojemności od 51 do 70 miejsc – 85 zł brutto. 

4. Dopuszcza się możliwość wynajmu pomieszczeń, określonych w § 1 ust. 1-3, 

z następującymi składnikami majątkowymi służącymi działalności dydaktycznej 

za dodatkową odpłatnością za 1 godzinę: 

1) rzutnik światła dziennego    – 30 zł brutto; 



2) projektor multimedialny  – 50 zł brutto; 

3) projektor multimedialny z laptopem – 85 zł brutto; 

4) kamera cyfrowa    – 120 zł  brutto. 

5. Ustala się niżej wymienione wysokości opłat za wynajem sali konferencyjno-

szkoleniowej o pojemności do 70 miejsc – w budynku Biblioteki Głównej Uczelni 

przy ul. Podchorążych 10, zgodnie z tabelą opłat: 

Liczba godzin 

wynajmu 

Opłata za wynajem brutto 

(w zł) 

1 300 

2 360 

3 480 

4 600  

5 660 

6 780 

7                      890 

8 995 

9 1105 

10                    1210 

”; 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłata za wynajem, o którym mowa w ust. 1, ustalana jest przez Kanclerza, 

indywidualnie dla każdego zamówienia, w granicach od 85 zł brutto do 400 zł 

brutto, na czas 1 godziny, w zależności m.in. od ilości i rodzaju wynajmowanego 

specjalistycznego i laboratoryjnego sprzętu.”. 

 

§ 2. Wprowadza się tekst jednolity zarządzenia (bez załączników) nr 34/19 Rektora PUSS 

w Pile z dnia 1.10.2019 r. w sprawie odpłatności za wynajem pomieszczeń 

i udostępnianie innych składników majątkowych służących działalności dydaktycznej 

oraz sportowej, rekreacyjnej i rehabilitacyjnej stanowiący załącznik do zarządzenia, 

zawierający zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kanclerzowi, Zastępcy Kanclerza – 

Kierownikowi Działu Administracyjno-Gospodarczego i Głównemu Księgowemu – 

Kwestorowi. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


